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. A - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4™ Prova
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
Veteran Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prima Manche 23/05/2010 16:15.
Gara Iniziato a 16:19:32
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(8) GASSO GHERARDO ARMANDO (63) CHIAIA PAOLO
1 16:19:32.303 1 16:19:52.091
2 1:45.318 16:21:17.621 2 2:00.216 +0.995 16:21:52.307
3 1:47.938 +2.620 16:23:05.559 3 2:00.435 +1.214 16:23:52.742
4 1:48.634 +3.316 16:24:54.193 4 2:01.533 +2.312 16:25:54.275
5 1:49.133 +3.815 16:26:43.326 5 2:04.566 +5.345 16:27:58.841
6 1:49.549 +4.231 16:28:32.875 6 2:00.453 +1.232 16:29:59.294
7 1:47.468 +2.150 16:30:20.343 7 1:59.221 16:31:58.515
8 1:48.915 +3.597 16:32:09.258 8 2:02.228 +3.007 16:34:00.743
9 1:49.541 +4.223 16:33:58.799
(5) FRISINA VINCENZO
(59) ABRAMO ANTONINO 1 16:19:54.889
1 16:19:35.954 2 2:08.095 +2.954 16:22:02.984
2 1:48.831 16:21:24.785 3 2:11.112 +5.971 16:24:14.096
3 1:50.256 +1.425 16:23:15.041 4 2:08.238 +3.097 16:26:22.334
4 1:49.149 +0.318 16:25:04.190 5 2:08.967 +3.826 16:28:31.301
5 1:50.523 +1.692 16:26:54.713 6 2:07.332 +2.191 16:30:38.633
6 1:50.555 +1.724 16:28:45.268 7 2:08.297 +3.156 16:32:46.930
7 1:49.536 +0.705 16:30:34.804 8 2:05.141 16:34:52.071
8 1:51.042 +2.211 16:32:25.846
9 1:51.297 +2.466 16:34:17.143 (30) COSTANZO FILIPPO
1 16:19:59.607
(29) LONGHITANO VINCENZO 2 2:13.721 16:22:13.328
1 16:19:37.957 3 2:14.145 +0.424 16:24:27.473
2 1:47.966 +0.117 16:21:25.923 4 2:14.038 +0.317 16:26:41.511
3 1:50.645 +2.796 16:23:16.568 5 2:18.555 +4.834 16:29:00.066
4 1:47.923 +0.074 16:25:04.491 6 2:18.255 +4.534 16:31:18.321
5 1:47.849 16:26:52.340 7 2:18.386 +4.665 16:33:36.707
6 1:52.919 +5.070 16:28:45.259 8 2:16.388 +2.667 16:35:53.095
7 1:53.338 +5.489 16:30:38.597
8 1:50.108 +2.259 16:32:28.705 (66) ANASTASI VINCENZO
9 1:49.797 +1.948 16:34:18.502 1 16:20:02.590
2 2:18.904 +0.478 16:22:21.494
(11) SANTANGELO NUNZIO 3 2:18.426 16:24:39.920
1 16:19:44.772 4 2:20.305 +1.879 16:27:00.225
2 1:51.854 +0.299 16:21:36.626 5 2:25.418 +6.992 16:29:25.643
3 1:51.555 16:23:28.181 6 2:23.572 +5.146 16:31:49.215
4 1:51.807 +0.252 16:25:19.988 7 2:24.617 +6.191 16:34:13.832
5 1:55.282 +3.727 16:27:15.270
6 1:55.195 +3.640 16:29:10.465 (2) RECUPERO SILVIO
7 1:53.213 +1.658 16:31:03.678 1 16:19:34.545
8 1:53.179 +1.624 16:32:56.857 2 1:50.863 +2.770 16:21:25.408
9 1:53.458 +1.903 16:34:50.315 3 1:50.052 +1.959 16:23:15.460
4 1:48.093 16:25:03.553
(124) CUNDARI GIUSEPPE
1 161941914 (43) PAPILLO BRUNO LUCIANO
2 1:56.512 +2.180 16:21:38.426 1 16:19:46.834
3 1:54.332 16:23:32.758 2 1:54.235 16:21:41.069
4 1:54.780 +0.448 16:25:27.538 3 14:35.626 +12:41.391 16:36:16.695
5 1:56.871 +2.539 16:27:24.409
6 1:57.834 +3.502 16:29:22.243
7 1:55.182 +0.850 16:31:17.425
8 1:54.853 +0.521 16:33:12.278
9 1:59.090 +4.758 16:35:11.368
(38) MAINARDI MARCO
1 16:19:44.627
2 1:58.562 +0.983 16:21:43.189
3 2:00.257 +2.678 16:23:43.446
4 1:57.579 16:25:41.025
5 2:11.366 +13.787 16:27:52.391
6 2:03.562 +5.983 16:29:55.953
7 1:58.150 +0.571 16:31:54.103
8 1:58.971 +1.392 16:33:53.074
9 2:02.904 +5.325 16:35:55.978
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Vittorio Cordi' www.amb-it.com
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